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D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)
D 04: Criteriul 3 Nota la proba scris[ la alegere, @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului de
bacalaureat (Ed)

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget+Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2022

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 19-07-2022 14:07:56

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03

(Cr)
D 04Mod

admitere Medie Observa\ii

HCF2CZZF   1   B 9.63 9.20 9.70 10.009.63 1-MGB (B)

7BUZLMUT   2   B 9.60 8.80 10.00 10.009.60 1-MGB (B)

W56MT94U   3   B 9.58 9.00 9.75 10.009.58 1-MGB (B)

BK35PJRA   4   B 9.35 8.95 9.60 9.509.35 1-MGB (B)

9LKXRWKN   5   B 9.31 9.40 8.90 9.659.31 1-MGB (B)

RWC26NPH   6   B 9.21 9.40 9.35 8.909.21 1-MGB (B)

NHVRUV66   7   B 9.16 8.40 9.40 9.709.16 1-MGB (B)

4MFWWPJD   8   B 9.15 8.50 9.60 9.359.15 1-MGB (B)

DR3597Q4   9   B 9.15 8.30 9.65 9.509.15 1-MGB (B)

H9VNTJUK  10   B 9.13 7.80 9.90 9.709.13 1-MGB (B)

6Y2VRTLT  11   B 9.10 9.10 8.70 9.509.10 1-MGB (B)

AHB3C3J5  12   B 9.01 8.20 9.75 9.109.01 1-MGB (B)

6GF8AY4Q  13   B 9.00 9.00 9.30 8.709.00 1-MGB (B)

M2XTLG3C  14   B 9.00 8.15 9.00 9.859.00 1-MGB (B)

38E4MX8D  15   B 8.95 8.60 8.85 9.408.95 1-MGB (B)

F9ZR4WDR  16   B 8.91 8.95 8.90 8.908.91 1-MGB (B)

8PDM2P5T  17   B 8.91 7.70 10.00 9.058.91 1-MGB (B), 6-MKT (T)

8EP9ZX6T  18   B 8.88 8.65 8.35 9.658.88 1-MGB (B)

WRA2GJZV  19   B 8.88 8.20 9.10 9.358.88 1-MGB (B)

B7CRUTCT  20   B 8.88 8.10 9.35 9.208.88 1-MGB (B)

KNW7KN8U  21   B 8.83 9.30 7.55 9.658.83 1-MGB (B)

927KR4T6  22   B 8.81 8.50 8.55 9.408.81 1-MGB (B)

V3LFFHFL  23   B 8.75 7.20 9.15 9.908.75 1-MGB (B)

6FBYZV66  24   B 8.66 6.60 10.00 9.408.66 1-MGB (B)

SLDAR3RW  25   B 8.53 9.05 9.30 7.25Rural 8.53 1-MGB (B)

PTAW7CMW  26   B 8.51 7.20 9.00 9.358.51 2-MGB (B)

LERR3U7N  27   B 8.48 8.40 7.80 8.508.48 1-MGB (B)

MWMHTBXL  28   B 8.41 8.30 7.50 9.458.41 1-MGB (B)
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3SGXR6XR  29   B 8.40 8.80 7.60 8.808.40 1-MGB (B)

AL6LRGPA  30   B 8.38 7.20 9.60 8.358.38 1-MGB (B)

N39RVJ5E  31   B 8.36 7.80 8.40 8.908.36 1-MGB (B)

7YH38Q2J  32   B 8.33 8.90 7.50 8.608.33 1-MGB (B)

PFS8WL2F  33   B 8.31 8.55 7.35 9.058.31 1-MGB (B)

K26BSSNZ  34   B 8.28 7.80 7.40 9.658.28 1-MGB (B)

WHXVWN6L  35   B 8.28 7.70 8.85 8.308.28 2-MGB (B)

43XM6T8G  36   B 8.28 7.65 7.50 9.708.28 1-MGB (B)

ALAMRL5M  37   B 8.26 6.20 9.15 9.458.26 1-MGB (B)

M2S77M2W  38   B 8.25 6.50 8.25 10.008.25 1-MGB (B)

BH2LH34B  39   B 8.23 7.60 8.00 9.108.23 1-MGB (B)

EEJKA5E9  40   B 8.18 8.60 7.10 8.858.18 1-MGB (B)

23RRWWTH  41   B 8.16 7.00 8.80 8.708.16 1-MGB (B)

SBKDDQUC  42   B 8.16 6.75 9.40 8.358.16 2-MGB (B)

6HA5EZ6G  43   B 8.15 9.20 7.15 8.108.15 1-MGB (B)

7M7LJHR2  44   B 8.15 7.60 8.15 8.708.15 3-MGB (B)

CGGBP45W  45   B 8.11 8.30 7.65 8.408.11 1-MGB (B)

YT2QKXL9  46   B 8.10 6.25 8.30 9.758.10 1-MGB (B)

RWPSUWDD  47   B 8.06 6.95 7.85 9.408.06 1-MGB (B)

2Q8KWLP2  48   B 8.00 8.40 8.50 7.108.00 1-MGB (B)

367D5UZL  49   B 7.98 8.00 7.35 8.607.98 1-MGB (B)

APYHP24Z  50   B 7.98 7.55 7.30 9.107.98 1-MGB (B)

FJNQV925  51   B 7.96 7.00 7.25 9.657.96 2-MGB (B)

ZFW5K2Y4  52   B 7.95 7.90 8.60 7.357.95 2-MGB (B)

DB4HBZV2  53   B 7.95 7.30 6.60 9.307.95 1-MGB (B)

WVARHF7J  54   B 7.93 9.00 6.75 8.057.93 1-MGB (B)

NZCU8KHN  55   B 7.88 6.40 8.15 9.107.88 1-MGB (B)

VJKCTC3Q  56   B 7.86 7.05 8.35 8.207.86 1-MGB (B)

LJQVGQ8D  57   B 7.86 6.10 7.70 9.807.86 1-MGB (B)

FX7F942Q  58   B 7.83 7.05 8.45 8.007.83 1-MGB (B)

3UGRWEMC  59   B 7.83 6.00 8.45 9.057.83 1-MGB (B)

UFHW2ZPY  60   B 7.80 6.40 8.85 8.157.80 1-MGB (B)

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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